Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

21.12.2007    986 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2007      №  986

г. Мариинский  Посад

О проведении районного детского

новогоднего праздника

В целях поощрения активистов детских общественных объединений, одаренных детей, отличников учебы, победителей различных конкурсов        и соревнований        п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать проведение 4 января 2008 года районного новогоднего праздника для детей в возрасте от 10 до 14 лет.

2. Начальнику отдела образования и молодежной политики администрации района Смирновой Л.Г. обеспечить явку детей вышеуказанной категории из школ района в количестве 150 человек.

3. Директору районного Дома культуры Мочаловой В.В. обеспечить:

- проведение вышеуказанного праздника;

- соблюдение пожарной безопасности во время проведения новогоднего мероприятия.

4. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение новогоднего праздника.

5. Финансовому отделу администрации района выделить отделу образования и молодежной политики средства на проведение новогоднего праздника в сумме 15 тыс. руб. согласно смете расходов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Челейкина Ю.И.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов